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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2023/2024

Página 1 de 4

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33011842) C.P. "Condado de Noreña"

Municipio: Noreña Localidad: Noreña 

 17731
 28289
 18029
 26757
 8006
 10079
 20731
 10115
 17986
 33877
 18577
 31002
 18022
 18606
 3056
 18003
 8083
 10160
 33925
 8094
 8026
 29264
 29330
 3060
 34314
 29282
 20733
 22501
 20206
 8133
 31981

1559359
1702222
1559652
1662735
1677230
1559914
1597820
1613213
1648469
1705062
1730530
1651779
1648306
1674869
1730358
1603078
1677667
1662740
1713565
1543924
1559909
1517058
1700270
1702924
1730464
1650697
1574023
1593674
1728866
1729640
1755712

A A G
A G A

A C G P
A R N
A A V
A P S
A A C
A F C
A K T
A M A
A F F
A A F 

A L G P
A H S
A P M
B M M
B O G

B D S G
C D G
C O N
C M R
C N L
D L A

D M H V
D V A
D S A
D A M
E B G

E M K T
E F M
E Y 

Convocatoria: Préstamo Libros 23/24 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"

C.P. "Celestino Montoto Suárez"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"

C.P. "La Corredoria"

*****770F
*****348D
*****755W
*****013D
*****628M
*****543J
*****103X
*****775L
*****724X
*****876J
*****449V
*****504N
*****755W
*****803Q
*****886X
*****652Z
*****764Q
*****500G
*****867A
*****897X
*****222F
*****735T
*****383G
*****756X
*****418W
*****708H
*****556A
*****167G
*****724X
*****984Q
*****806V
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2023/2024

Página 2 de 4

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33011842) C.P. "Condado de Noreña"

Municipio: Noreña Localidad: Noreña 

 21150
 10085
 25023
 33921
 8077
 30997
 30994
 8033
 13902
 3059
 8057
 29962
 8093
 17645
 7968
 8054
 32641
 13876
 20736
 1455
 3070
 20477
 21153
 16521
 7997
 26062
 3076
 3073
 8012
 13886
 2059

1557557
1677653
1646790
1713563
1562038
1567198
1602109
1731053
1705065
1651122
1700627
1661660
1574029
1602107
1729575
1674729
1777808
1594518
1686248
1558320
1717087
1690950
1705323
1715100
1700953
1753482
1683708
1751810
1731250
1598028
1613227

E N F
E P S
E F P
E D G
E N C
E C R
G C R
G G G
G J S

H J H V
H J M
H R S
I O N
I S S
I J P
I S L

J E M E S
J V Z

K G B 
K A T
K G R
L G F
L N F
L F G
L B N
L M M
L J O F
L E F 
L I N
L S V
L S F

Convocatoria: Préstamo Libros 23/24 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Los Campones"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"

C.P. "La Corredoria"
C.P. "Los Campones"

C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"

*****381T
*****543J
*****603M
*****867A
*****873K
*****634N
*****634N
*****869C
*****297V
*****756X
*****051X
*****886V
*****897X
*****909N
*****367G
*****955Y
*****358P
*****851V
*****856W
*****378B
*****252X
*****667T
*****381T
*****679L
*****868F
*****092E
*****7477
*****587G
*****110V
*****053B
*****694Z
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2023/2024

Página 3 de 4

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33011842) C.P. "Condado de Noreña"

Municipio: Noreña Localidad: Noreña 

 10133
 8064
 26059
 3058
 10179
 18572
 18008
 13860
 5662
 8096
 3067
 19937
 35166
 33162
 33156
 31491
 8060
 29968
 8090
 32587
 16477
 7988
 11488
 4646
 7953
 12352
 16471

1574027
1596818
1613276
1700599
1691044
1562071
1707857
1689050
1661401
1670766
1751814
1598459
1661728
1578363
1648325
1679368
1731063
1661652
1704553
1705035
1517009
1705060
1703386
1675606
1690503
1603108
1598345

M D S G
M F G
M P Z

M J J M
M M S
M F F
N M M
N M B
N A N
N O N
N S F 
O M B
O G P
P G M
P R G
P C L
R G R
R R S
R S J
S F V
S M C
S N C
T P C
V I N
Y V M
Y M D
Z G H

Convocatoria: Préstamo Libros 23/24 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"

C.P. "Los Campones"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"

*****500G
*****555T
*****525G
*****051X
*****306V
*****449V
*****522P
*****050G
*****803A
*****897X
*****587G
*****050G
*****616S
*****012D
*****810H
*****181Y
*****834B
*****886V
*****339W
*****570L
*****900F
*****372K
*****782S
*****110V
*****162N
*****828D
*****950Y
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2023/2024

Página 4 de 4

ESO

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33011842) C.P. "Condado de Noreña"

Municipio: Noreña Localidad: Noreña 

 8031 1537793 D D G G

Convocatoria: Préstamo Libros 23/24 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Condado de Noreña"*****599V


